
PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.7.2018 19:24 - Stran 1

42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

13. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
14.7.2018 - 11:51 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 22.19 GODEC Jernej Montreal (CAN) 11.8.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.88 TAVČAR Anže Antwerpen (BEL) 8.7.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 23.99 TAVČAR Anže Maribor 18.12.2010
Rek. SLO dečki (13-14) 25.07 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 27.25 HROVATIN Žiga Maribor 22.12.2013

Točk: FINA 2018

rojen država rezultat točke

Odprto

1. MUSSIN Adilbek 99 Kazakhstan National Swimming T KAZ 23.37 716
2. SEVER Mislav 94 PK Kantrida Rijeka CRO 23.40 713
3. KASKABAY Adil 98 Kazakhstan National Swimming T KAZ 23.78 679
4. ASSILLI Alessio 99 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 23.85 673
5. BALOG Gabor 90 Hungary HUN 23.97 663
6. ZAITSEV Daniel 97 Estonia EST 24.27 639
7. TSERNOSEV Nikita 97 Estonia EST 24.48 623
8. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija Ljubljana SLO 24.63 611
9. STOSIK Aleksandar 97 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 24.83 597

10. VRKEŠ Kosta 99 22. April, BL BIH 24.96 587
11. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj SLO 25.25 567
12. VODENIK Vito 98 PK Radovljica SLO 25.26 567
13. BINCOLETTO Davide 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 25.53 549
14. NASR Adam 03 Elite Swim Team Kuwait KUW 25.65 541

LIVADIĆ Arman 03 Sport Time, SA BIH 25.65 541
16. KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana SLO 25.72 537
17. JANESKI Filip 98 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 25.74 536
18. PORCARI Simone 03 Stilelibero ITA 25.88 527
19. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj SLO 25.92 524
20. TOMAN Jan 99 PK Radovljica SLO 26.10 514
21. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 26.13 512
22. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj SLO 26.19 508
23. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 26.22 507
24. PESTRIN Andrea 03 Stilelibero ITA 26.24 506
25. STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj SLO 26.25 505
26. DREU Domen 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 26.32 501
27. CHIODI Niccolo 00 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 26.34 500
28. ČENČIČ Nejc 00 PK Triglav Kranj SLO 26.41 496
29. ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana SLO 26.71 479
30. MARČUN Miha 01 PK Radovljica SLO 26.84 472
31. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj SLO 26.90 469
32. PERKO Matija 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 26.94 467
33. BORŠIČ Vid 01 PK Nova Gorica SLO 26.98 465
34. STOJANOSKI Andrej 94 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 27.02 463
35. PREDALIČ Gregor 02 PK Ljubljana SLO 27.19 454
36. ZARNIK Tilen 00 PK Triglav Kranj SLO 27.23 452
37. KÖRNYEI Péter 03 Délzalai Vízmű SE) HUN 27.25 451
38. OBIDIČ Miha 01 PK Nova Gorica SLO 27.42 443
39. POTOČNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 27.54 437
40. JELEN Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana SLO 27.59 435
41. ZAVRTANIK Klemen 03 PK Nova Gorica SLO 27.62 433
42. RANDI Andrea 04 Phoenix Asd ITA 27.68 431
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

rojen država rezultat točke

43. DOBNIKAR Rok 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 27.70 430
44. MIJATOV Tin 04 PK Kantrida Rijeka CRO 27.72 429
45. PŠENIČNIK Nejc 03 PK Radovljica SLO 27.74 428
46. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.92 420
47. FORMICHETTI Enrico 03 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 28.05 414

OCVIRK Nik 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 28.05 414
49. SCARAMUZZA Luca 03 Stilelibero ITA 28.07 413
50. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana SLO 28.22 406
51. SEIFADINI Sam 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 28.24 405
52. GORI Edoardo 03 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 28.25 405
53. PREBIL Tai 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 28.28 404
54. CVETKOSKI Stefan 04 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 28.36 400
55. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 28.63 389
56. BETTONI Alessandro 04 Aquatic Center ITA 28.66 388
57. JAKOVLJEVIĆ Miloš 03 22. April, BL BIH 28.75 384
58. SAFAR Siaman 04 Elite Swim Team Kuwait KUW 28.80 382
59. GALLO Simone 04 Phoenix Asd ITA 28.81 382
60. MATKO MARCIUS Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 28.89 379
61. BOGATAJ Tine 02 PK Triglav Kranj SLO 29.06 372
62. LUSKAR Alen 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 29.49 356
63. POTOČNIK Janez 04 PK Radovljica SLO 29.80 345
64. ŠKRJANC Žiga 00 PK Kamnik SLO 29.89 342
65. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica SLO 30.30 328
66. MARANGON Jacopo 04 UISP Nuoto Cordenons ITA 32.19 274
67. NOVOSEL Nejc 03 PK Radovljica SLO 33.28 248
68. JAGODIC Patrik 02 PK Radovljica SLO 34.01 232
69. LAHARNAR Taras 09 PK Radovljica SLO 46.32 91
70. HAJDAREVIČ Emrah 08 PK Radovljica SLO 55.51 53
71. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica SLO 55.71 52
72. ROZMAN Marcel 07 PK Radovljica SLO 1:03.55 35
73. ROZMAN Patrick 10 PK Radovljica SLO 1:11.52 24

DNS FLOREA Mihnea 01 CSA Steaua ROU
DNS DANILA Cristian 01 CSA Steaua ROU
DNS OPREA Florin Antonio 01 CSA Steaua ROU
DNS DERKOSKI Filip 00 SWC Orion MKD

C

1. KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana SLO 25.72 537
2. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj SLO 25.92 524
3. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj SLO 26.19 508
4. STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj SLO 26.25 505
5. CHIODI Niccolo 00 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 26.34 500
6. ČENČIČ Nejc 00 PK Triglav Kranj SLO 26.41 496
7. ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana SLO 26.71 479
8. MARČUN Miha 01 PK Radovljica SLO 26.84 472
9. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj SLO 26.90 469

10. BORŠIČ Vid 01 PK Nova Gorica SLO 26.98 465
11. ZARNIK Tilen 00 PK Triglav Kranj SLO 27.23 452
12. OBIDIČ Miha 01 PK Nova Gorica SLO 27.42 443
13. JELEN Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana SLO 27.59 435
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, C

rojen država rezultat točke

14. DOBNIKAR Rok 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 27.70 430
15. ŠKRJANC Žiga 00 PK Kamnik SLO 29.89 342

DNS FLOREA Mihnea 01 CSA Steaua ROU
DNS DANILA Cristian 01 CSA Steaua ROU
DNS OPREA Florin Antonio 01 CSA Steaua ROU
DNS DERKOSKI Filip 00 SWC Orion MKD

B

1. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj SLO 25.25 567
2. BINCOLETTO Davide 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 25.53 549
3. NASR Adam 03 Elite Swim Team Kuwait KUW 25.65 541

LIVADIĆ Arman 03 Sport Time, SA BIH 25.65 541
5. PORCARI Simone 03 Stilelibero ITA 25.88 527
6. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 26.13 512
7. PESTRIN Andrea 03 Stilelibero ITA 26.24 506
8. DREU Domen 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 26.32 501
9. PERKO Matija 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 26.94 467

10. PREDALIČ Gregor 02 PK Ljubljana SLO 27.19 454
11. KÖRNYEI Péter 03 Délzalai Vízmű SE) HUN 27.25 451
12. POTOČNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 27.54 437
13. ZAVRTANIK Klemen 03 PK Nova Gorica SLO 27.62 433
14. PŠENIČNIK Nejc 03 PK Radovljica SLO 27.74 428
15. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.92 420
16. FORMICHETTI Enrico 03 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 28.05 414

OCVIRK Nik 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 28.05 414
18. SCARAMUZZA Luca 03 Stilelibero ITA 28.07 413
19. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana SLO 28.22 406
20. SEIFADINI Sam 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 28.24 405
21. GORI Edoardo 03 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 28.25 405
22. PREBIL Tai 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 28.28 404
23. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 28.63 389
24. JAKOVLJEVIĆ Miloš 03 22. April, BL BIH 28.75 384
25. BOGATAJ Tine 02 PK Triglav Kranj SLO 29.06 372
26. LUSKAR Alen 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 29.49 356
27. NOVOSEL Nejc 03 PK Radovljica SLO 33.28 248
28. JAGODIC Patrik 02 PK Radovljica SLO 34.01 232

A

1. RANDI Andrea 04 Phoenix Asd ITA 27.68 431
2. MIJATOV Tin 04 PK Kantrida Rijeka CRO 27.72 429
3. CVETKOSKI Stefan 04 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 28.36 400
4. BETTONI Alessandro 04 Aquatic Center ITA 28.66 388
5. SAFAR Siaman 04 Elite Swim Team Kuwait KUW 28.80 382
6. GALLO Simone 04 Phoenix Asd ITA 28.81 382
7. MATKO MARCIUS Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 28.89 379
8. POTOČNIK Janez 04 PK Radovljica SLO 29.80 345
9. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica SLO 30.30 328

10. MARANGON Jacopo 04 UISP Nuoto Cordenons ITA 32.19 274
11. LAHARNAR Taras 09 PK Radovljica SLO 46.32 91
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, A

rojen država rezultat točke

12. HAJDAREVIČ Emrah 08 PK Radovljica SLO 55.51 53
13. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica SLO 55.71 52
14. ROZMAN Marcel 07 PK Radovljica SLO 1:03.55 35
15. ROZMAN Patrick 10 PK Radovljica SLO 1:11.52 24
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